2022年１月６日

各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

2022年１月６日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

 本日、当社主要株主であるBeyond Next Ventures 1号投資事業有限責任組合より、保有する当社株式の売

却により、現在の保有株式数が1,493,500株になった旨の連絡を受けました。これにより、Beyond Next Ventures

1号投資事業有限責任組合は当社の主要株主に該当しないこととなりました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 Beyond Next Ventures 1号投資事業有限責任組合

（２） 所 在 地 東京都中央区日本橋本町三丁目７番２号

（３）
代表者の役職・氏名

無限責任組合員Beyond Next Ventures株式会社

代表取締役 伊藤 毅

（４） 事 業 内 容 投資事業組合

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2021年12月31日現在）

22,215個

（2,221,500株）
14.23％ 第２位

異  動  後
14,935個

（1,493,500株）
9.57％ 第２位

※  議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 該当なし

2022年１月６日現在の発行済株式総数         15,610,600株

４．今後の見通し

 本異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以 上

会 社 名 サ ス メ ド 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 上 野  太 郎

 （コード番号：4263 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 小 原  隆 幸

 （ T E L . 0 3 - 6 3 6 6 - 7 7 8 0 ）